
UCHWAŁA Nr XXXVII/246 / 2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 listopada 2005 roku 

 
 
w sprawie uznania skargi Pana Jerzego Dąbrowy na opieszałość działań 
Burmistrza Brzeska za nieuzasadnioną. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r ,Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
art. 229 pkt. 3 KPA po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Dąbrowy na opieszałość 
działań Burmistrza Brzeska - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
Uznaje się skargę Pana Jerzego Dąbrowy na opieszałość działań Burmistrza  
Brzeska w zakresie likwidacji zagrożenia dla działki skarżącego i sąsiednich, 
spowodowanego naruszeniem skarpy rowu odprowadzającego wody opadowe z 
części wsi Wokowice wniesioną w dniu 11 października 2005 roku za 
nieuzasadnioną. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
 


